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
8-920-391-40-95.

Частный дом или квартиру в черте 
города снимет русская семейная пара, 
своевременную оплату и порядочность 
гарантируем, рассмотрим все предло-
жения. Тел.: 46-62-85, 8-910-191-05-80.

ПРОДАМ

КОМНАТЫ

Волжская ул., д.16, комната, продам, 
секц. типа, 5к9, 12 кв. м, хор. сост. Цена 
700 т. р. Тел.: 8-953-669-93-74, 47-33-40, 
Наталья.

Южная ул., комната, продам, секц. 
типа, 3к5, 14 кв. м. Цена 580 т. р. Тел.: 
8-953-669-93-79, 8-910-660-22-25, 47-
33-40, Виктория.

1-КОМН. КВАРТИРЫ

Березовый пер., д. 4, 1-комн. кв., 
продам, 3п5, 33/17/7,5, лоджия 6 ме-
тров, застеклена, хорошее состояние, 
кладовка. Цена 1500 т.р. Тел.: 47-27-42, 
301-311.

Давыдовский-3 м/р-н, д. 5, 1-комн. 
кв., продам, 34,4 кв. м, одно окно и лод-
жия ПВХ, требует косм. ремонта. Цена 
1630 т. р. Тел.: 8-953-669-93-74, 47-33-
40, Наталья.

Давыдовский-3 м/р-н, д.5, 1-комн. 
кв., продам, 5п9, 35 кв. м, неугл. Цена 
1750 т. р. Тел.: 8-950-244-11-66, 47-33-
40, Дмитрий.

Ивана Сусанина ул., д. 54, 1-комн. 
кв., продам, ул., 3к9, 34/19/9, хорошее 
состояние, лоджия 6 метров, срочно. 
Цена 1850 т.р. Тел.: 47-27-42,  8-903-
634-64-61.

Кинешемское шоссе, 1-комн. кв., 
продам, 3к5, 31 кв. м, б/з, сост. норм. 
Цена 1670 т. р. Тел.: 8-953-669-59-21, 
47-33-40, Елена.

Ленина ул., 1-комн. кв., продам, 5к5, 
78 кв. м, автономное отопление, окна 
и лоджии ПВХ, отделка под чистовую, 
огороженная территория. Сдача дома - 
конец 2014 г. Цена 3370 т. р. Возможна 
ипотека! Тел.: 8-953-669-93-97, 47-33-
40, Светлана.

Новополянская ул., д. 5а, ул., 9к9, 
40/17/9, 1-комн. кв., продам. Свежий 
ремонт, техэтаж, с/у раздельно, счётчи-
ки, трубы поменяны, лоджия 6 м в ПВХ, 
оставляем кухню.  Цена 1750 т. р. Тел.: 
47-27-42,  8-903-634-64-61.

Новый город м/р-н,1-комн. кв., про-
дам, 7к9, 43 кв. м, АОГВ, ч/о, установлен 
котел. Цена 1750 т. р. Тел.: 8-953-669-
93-74, 47-33-40, Наталья.

Новый город м/р-н, д.10а, 1-комн. 
кв., продам, кирпичный дом, 4-й и 5-й 
эт., 43/17/12, АОГВ, неугл. Сдача дома 
- конец 2015 года. Цена 1750 т. р. Тел.: 
8-953-669-93-74, 47-33-40, Наталья.

Паново м/р-н, д.19, 1-комн. кв., про-
дам, пер., 3к5, 32/18/7,5, новый евроре-
монт, окна ПВХ, лоджия застеклена, с/у 
в кафеле, натяжные потолки,  ламинат.  
Цена  1850 т.р. Тел.: 47-27-42,  8-903-
634-64-93.

Проселочная ул., 1-комн. кв., продам, 
5к9, малосемейка, 22/13/5, с/у совме-
щен, все удобства, рядом садик, школа, 
статус квартиры, подходит под ипотеку 
и мат. капитал. Поможем в оформле-

нии ипотеки. Цена 1130 т. р. Тел.: 8-953-
669-93-79, 8-910-660-22-25, 47-33-40, 
Виктория.

Речной пр-т, 1-комн. кв., продам, 
1к2, хор. состояние, все удобства. Цена 
1200 т. р. Тел.: 8-953-669-59-21, 47-33-
40, Елена.

Студенческий пр-д, 1-комн. кв., про-
дам, 1п5, 34 кв. м, состояние жилое, 
развитая инфраструктура. Возможна 
ипотека. Цена 1550 т. р. Тел.: 8-953-669-
93-77, 47-33-40, Наталия Вильевна.

Студенческий пр-д, д. 14, 1-комн. 
кв., продам, крупног., 1к3, 42//10, лод-
жия 6 кв.м, ПВХ, утеплена, соединена с 
кухней, АОГВ, с/у совм, косметический 
ремонт, дому 8 лет. Цена 2000 т.р. Тел.: 
47-27-42, 8-962-180-13-11.

Терешковой ул., 1-комн. кв., продам, 
3к3, 47 кв. м, автономное отопление, 
окна и лоджии ПВХ, черновая отдел-
ка, огороженная территория, ипотека 
Сбербанка, ВТБ-24. Сдача дома - 3-й 
кв. 2015 г. Цена 1995 т. р. Скидки при 
оплате наличными! Тел.: 8-953-669-93-
97, 47-33-40, Светлана.

Южная ул., д. 6а, 1-комн. кв., продам, 
5п5, 33,2/18/7, без балкона, неугловая, 
с/у совм., без ремонта. Цена 1410 т.р. 
Тел.: 47-27-42, 8-962-180-13-11.

2-КОМН. КВАРТИРЫ

1-я  Загородная ул., д. 40, 2-комн. 
кв., продам, 3к3, у/п, 42//8, окна ПВХ, 
большая прихожая, хорошее состояние, 
газовая колонка, с/у разд. Цена 1750 
т.р. Тел.: 47-27-42, 8-903-634-64-93.

Волжский берег м/р-н,  2-комн. кв., 
продам, сдача дома - 3-й квартал 2015 
г., 7п15, 60 кв. м, две лоджии, окна ПВХ, 
социальная отделка. Цена 1900 т. р. 
Хорошее инвестирование денежных 
средств. Тел.: 8-953-669-93-97, 47-33-
40, Светлана.
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